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Aanvullingen Buffet  prijzen per persoon

Salades
e Rauwkostsalade €4,75 pp
e Aardappelsalade € 4,50 pp
e Huzarensalade € 4,50 pp
e Rundvleessalade € 4,50 pp
e Zalmsalade € 6,50 pp
e Pastasalade € 6,00 pp
Soepen
e Groentesoep € 4,50 pp
e Tomatensoep € 4,00 pp
e Kippensoep € 4,50 pp
e Champignonsoep € 4,50 pp
e Aspergesoep € 5,00 pp
e Mosterdsoep € 5,50 pp
e Goulashsoep € 6,50 pp
Aardappel gerechten
e Patat frites € 3,50 pp
e Gebakken aardappelen €3,75 pp
o Gebakken aardappelen met spek-ui € 4,50 pp
e Duchesse aardappelen €4,75 pp
e Gekruide aardappelpartjes € 3,75 pp
e Aardappelgratin € 6,50 pp
Oosterse gerechten
e Nasi € 4,50 pp
e Bami €4,50 pp
e Mihoen € 6,50 pp

e Woknoedels € 6,50 pp
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Aanvullingen Buffet

Italiaanse gerechten

Spaghetti Bolognese
Penne a la Carbonara

met pancetta, kaas en champignons

Tagliatelle in roomsaus
Met spek en champignons
Lasagne

Groenten

Bloemkool

Sperziebonen

Wortels

Rode kool
Wortels/doperwten

Broccoli, bloemkool en wortel
Spruitjes met spek
Mediteraanse ovengroenten

Desserts

ljs diverse smaken met slagroom
Tiramisu

Appeltaart

Vanille-kruimeltaart

Vers fruitcocktail met slagroom
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€ 6,50 pp
€ 6,50 pp

€ 7,50 pp

€ 8,50 pp

€ 3,50 pp
€ 3,50 pp
€ 3,50 pp
€ 3,50 pp
€ 3,50 pp
€ 3,50 pp
€ 4,50 pp
€5,75 pp

€ 4,50 pp
€ 6,50 pp
€ 5,00 pp
€ 5,00 pp
€ 5,00 pp
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Aanvullingen Buffet  prijs op aanvraag

Vlees

Schnitzel diverse varianten
Varkenssaté in satésaus

Kipsaté in satésaus

Kip piri piri

Kipfilet in kerrie of champignonsaus
Shaslick

Casselerrib in jus

Gehaktballetjes in zigeuner of saté saus
Beenham in honing-mosterdsaus
Varkenshaas in champignonroomsaus
Biefstukpuntjes in stroganoffsaus
Rollade in peperroomsaus
Braadworst

Beefburgers

Hamburgers

Chicken wings

Spare ribs zoet

Hongaarse goulash

e Gehaktbal
Vis
e Zalmmoot in honing-mosterd of botersaus
e Wokgarnalen in knoflook en zwarte bonen saus
Vegetarisch
e Kaas schnitzel € 3,50 pp
e Groente schnitzel € 3,50 pp

Vegetarische Kip krokant schnitzel € 3,50 pp
Vega balletjes in saté saus € 5,00 pp
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Vegetarische bijgerechten

e Spaghetti € 6,50 pp
e Nasi € 4,50 pp
e Woknoedels € 6,50 pp

Uiteraard kunnen wij rekening houden met allergieén. Wanneer u dit van te voren aangeeft dan
kunnen wij een passend alternatief voorstellen. Dit kan persoonlijk aangegeven worden of in het
bestelproces via de website, telefonisch of per mail.

Genoemde prijzen zijn exclusief BTW (9%)

Voor meer informatie, neem contact op met de Buffettenman.

De Buffettenman
T O. Brintman

Optwizel 46

9286 ED TWIZEL

Tel: 0511 - 54 22 73

Mob: 06 82503997

E-Mail: info@buffettenman.nl

Website: www.buffettenman.nl
Kvk: 86526502
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